別記様式１

競争入札参加資格審査申請書

令和 年 月 日

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

申請者 住 所

法人の名称

代表者氏名 印

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

令和６年５月２日付けで入札公告のありました給与・勤務管理システム構築委託に係る

一般競争入札に参加する資格審査のため、下記の書類を添えて申請します。

なお、入札説明書「３ 競争入札に参加する者に必要な資格」に記載されている事項を

全て満たしていること、並びにこの申請書及び添付書類の記載内容は、事実と相違ないこ

とを誓約します。

記

添付書類

1 令和３年度以降、都道府県、政令指定都市、中核市等において、給与・勤務管理シ

ステム構築のプロジェクト管理を実施した経験を有するものであることを証明する書

類（契約書の写し又は証明書等）